
UCHWAŁA NR XIII/132/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Sołectwa Dobrzęcin. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591- tekst jednolity z późn. zm.1) ), w związku z § 27 załącznika do uchwały nr 91/XII/99 Rady Gminy 
i Miasta w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej sołectwa – 
Dobrzęcin i uchwalenia jej statutu - uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie w dniu 09 czerwca 2012 roku o godz. 1400 w świetlicy wiejskiej 
w Dobrzęcinie wyborów sołtysa Sołectwa Dobrzęcin na kadencję w latach 2011-2015. 

2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza sie radnego Wiesława Kwaśniewskiego. 

§ 2. Ustala się porządek obrad zebrania zwołanego w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa Sołectwa 
Dobrzęcin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6757228C-6AD6-42D2-801C-065241DFFCB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/132/12 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Porządek obrad Zebrania Wyborczego 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Zapoznanie zebranych z treścią Statutu Sołectwa w zakresie przeprowadzenia wyborów sołtysa. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów. 

4. Zgłaszanie kandydatur na sołtysa; 

- autoprezentacja kandydatów. 

5. Głosowanie i ustalenie wyników wyborów. 

6. Zamknięcie obrad. 

Strona 1Id: 6757228C-6AD6-42D2-801C-065241DFFCB2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Mieszkańcy Dobrzęcina na zebraniu wiejskim w dniu 14 kwietnia 2012 roku, w głosowaniu tajnym odwołali 
sołtysa. W związku z tym zachodzi konieczność przeprowadzenia wyborów celem wyłonienia nowego sołtysa. 
Dlatego też podjęcie nieniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Strona 1Id: 6757228C-6AD6-42D2-801C-065241DFFCB2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




